
 

 
 

У К Р А Ї Н А 

СЛОБОЖАНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

Чугуївського району Харківської області 
XXVI сесія VIІI скликання 

 

РІШЕННЯ 
 
 

30 вересня 2022 року                                                               №1313-VIII 

 

Про затвердження Порядку здійснення 
контролю за використанням майна,  
Слобожанської селищної територіальної 
громади Чугуївського району Харківської 
області, переданого в оренду 
 
 
 

   Відповідно до статті 26 Закону України «Про оренду державного та комунального 
майна», керуючись ст. 26, ст. 59, ст. 60, частиною 1 статті 73 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити Порядок здійснення контролю за використанням майна Слобожанської 
селищної територіальної громади Чугуївського району Харківської області, переданого в 
оренду, у додатку.  

2. Підприємствам, установам, організаціям Слобожанської селищної ради на балансі, яких 
перебуває комунальне майно, передане в оренду, здійснювати контроль за використанням  
такого майна та надавати звітність про проведену роботу, відповідно до Порядку здійснення 
контролю за використанням майна Слобожанської селищної територіальної громади 
Чугуївського району Харківської області переданого в оренду, затвердженого п.1 цього 
рішення. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 
планування, бюджету, фінансів, підприємницької діяльності, соціального захисту, праці та 
сфери послуг (голова комісії – Юношев В.О.), постійну комісію з питань промисловості, 
будівництва, агропромислового комплексу, житлово – комунального господарства, 
земельних відносин та екології (голова комісії – Полька О.М.). 
 

 

 

 

 

Слобожанський селищний голова      Дмитро ДІХТЯР 

 

 
 
 
 
 
 


